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			XCzym są pliki cookie?
Pliki cookie (ciasteczka) to małe pliki tekstowe, które mogą być stosowane przez Strony internetowe, aby użytkownicy mogli korzystać ze stron w bardziej sprawny sposób. 

Prawo stanowi, że można przechowywać pliki cookie na urządzeniu użytkownika, jeśli jest to niezbędne do funkcjonowania strony. Do wszystkich innych rodzajów plików potrzebujemy zgody Użytkownika. Niniejsza strona korzysta z różnych rodzajów plików cookie. 

W dowolnej chwili możesz wycofać swoją zgodę wyrażoną w Deklaracji dot. plików cookies na naszej witrynie. Czytaj więcejOdrzućAkceptujUstawienia

Polityka cookies i ustawienia
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                        Przegląd polityki cookies
                        
                            Ta strona wykorzystuje pliki cookie w celu poprawy komfortu poruszania się po stronie. Te pliki, które są skategoryzowane według potrzeb, są przechowywane w Twojej przeglądarce, ponieważ są one niezbędne do działania podstawowych funkcji strony internetowej. Korzystamy również z plików cookie innych firm, które pomagają nam analizować i rozumieć sposób korzystania z tej strony internetowej. Te pliki będą przechowywane w przeglądarce internetowej tylko za zgodą użytkownika. Masz również możliwość zrezygnowania z tych plików cookie. Ale rezygnacja z niektórych z tych plików cookie może mieć wpływ na jakość przeglądania.
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                            Niezbędne pliki cookies przyczyniają się do użyteczności strony poprzez umożliwianie podstawowych funkcji takich jak nawigacja na stronie i dostęp do bezpiecznych obszarów strony internetowej. Strona internetowa nie może funkcjonować poprawnie bez tych ciasteczek. 
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                            Cookies reklamowe wykorzystywane są, aby zapewnić odwiedzającym odpowiednie reklamy i kampanie marketingowe. Te pliki cookie śledzą odwiedzających w witrynach i zbierają informacje w celu dostarczania dostosowanych reklam.
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                            Analityczne pliki cookies służą do zrozumienia, w jaki sposób odwiedzający wchodzą w interakcję ze stroną internetową. Te pliki cookie pomagają dostarczać informacje o wskaźnikach liczby odwiedzających, współczynniku odrzuceń, źródle ruchu itp.
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                            Wydajnościowe pliki cookies służą do zrozumienia i analizy kluczowych wskaźników wydajności witryny, co pomaga zapewnić lepsze doświadczenia użytkowania dla odwiedzających.
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